
UCHWAŁA NR LII/327/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 5 września 2014 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI/283/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki              

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie           

w 2014 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i  art. 

217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz. 885 – j.t. ze zm.) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr XLVI/283/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

28 lutego 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w 2014 roku. 

 

§ 2 

   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR LII/327/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 5 września 2014 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/283/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki              

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie              

w 2014 roku. 

 

W dniu 28 lutego 2014 roku Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilica podjęła 

uchwałę nr XLVI/283/2014 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                              

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2014 

roku na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości do 1 836 628 zł na wkład własny                     

w związku z zaplanowanymi w budżecie zadaniami inwestycyjnymi współfinansowanymi 

środkami Unii Europejskiej w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 tj.„Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Pobiedna, Świdrygały                      

i Kolonia Świdrygały” – do 779 632 zł., Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we 

wsiach Bełek i Wola Pobiedzińska” –  do 916 143 zł., „Budowa sieci wodociągowej                      

z przyłączami w miejscowości Zalesie” –  do 92 145 zł., „Remont sieci wodociągowej od 

drogi nr 728 w kierunku zespołu pałacowo-parkowego w Nowym Mieście nad Pilicą” –  do 

48 708 zł. 

Ostatecznie Gmina zrezygnowała z ubiegania się o wyżej wymienioną pożyczkę                 

w związku z tym iż kwoty po przeprowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego uległy znacznemu zmniejszeniu, a jako źródła finansowania tych zadań 

wskazano środki własne. 

Procedury związane z pozyskaniem pożyczki długoterminowej zostały zaniechane.  

W związku z powyższym proponuje się uchylenie podjętej uchwały w przedmiotowej 

sprawie. 

 

 


